
TIDIGARE 
STYRELSEMEDELMMAR

Oxelösunds Motorbåtsklubbs

Bilder skänkta av Märit Tuvesson, barnbarn till L Lundh

Torbjörn Grafström, son till Bengt Grafström 

Medlemmar från förr – Bilder från Oxelösunds Bildarkiv



Vår förste ordförande

Överlotsen Carl Ördén, var klubbens 

förste ordförande mellan 1922-1927.

Carl föddes 1868 i Misterhult och bodde 

en tid i Kristineberg i Gamla Oxelösund 

där han byggde ett hus tillsammans med 

sin hustru.



Artikel i tidningen, troligen 1955



1955 stod att läsa följande i tidningen

”Oxelösunds Motorbåtsklubb hade på söndagen inbjudit alla gamla 

föreningspionjärer som uppnått pensionsåldern och bland dem fanns 

tre stycken som för trettiofem år sedan var med och bildade 

klubben.

Oldtimern nästan oförskämt vitale och alltid humoristiske Ludvig 

Lundh med sina 80 år på nacken omtalade att det var ett 50-tal 

motorbåtsägare som en sommarkväll samlades på Ålöhuvud för att 

diskutera bildandet av en motorbåtsklubb, vilket också skedde. 

Den första styrelsen bestod av överlotsen Kalle Ördén, ordförande, 

Erik Karlsson, Carl Ljungqvist, Ivar Hammarstrand och Kalle Lantz.”



forts artikel

”Förutom uppfriskandet av gamla minnen och raden av 

traditionsenliga historier underhölls pensionärerna av Rune 

Lindberg som sjöng, framförde roliga monologer och 

svarade för ”snurrtävlingen”. Fröken Gunnel Holm sjöng 

och Hans Zetterlund trollade.

Erik Lövgrens kvartett underhöll med med musik. 

Motorbåtsklubbens ordförande C-O Lundh hälsade 

välkommen och så blev det traktering i form av kaffe och 

annat gott.”



Erik Lundh



Ivar Hammarstrand, ledamot och 

sekreterare under 1920-1930-talet



Gustav Andersson, ordförande mellan 1931-

1934

Gustav Andersson var även klubbvakt 

under 1930-talet

Gustav var endast 64 när han avled. 

Gustav kallades ”Gustav Småland” av 

sina kamrater. Gustav arbetade som 

fastighetsskötare på Konsum och var 

allkunnig och deras ”allt i allo”.

Alltid glad och hjälpsam och en stor 

portion humor gjorde att han fick 

många vänner, framför allt i OMBK.

Gustav var född i Ukna, Karlmar län.



Gustav en av pionjärerna, in memoriam 1957

 ”En av pionjärerna inom Oxelösunds Motorbåtsklubb har lämnat oss. När 

Gustav Andersson för i dagarna trettiofem år sedan som en av initiativtagarna 

vara med och bildade vår klubb blev denna organisation för honom ett allt 

överspännande intresse och med åren något av ett livsverk. Hundratals är de 

arbetstimmar som Gustav lagt ner för klubbens fromma, arbetstimmar fyllda 

av svårigheter och bekymmer, arbetstimmar som inte alltid kanske rönt den 

uppskattning de bort.

 Vid en kritisk tidpunkt var Gustav med och räddade klubbens existens samt 

murade den stabila grund på vilken såväl praktiska som organisatoriska 

arbetet kunnat bygga vidare.



forts…
 För oss syntes det som om Ditt intresse för sjön och båtsporten överskuggade 

allt annat. På tävlingsbanorna var Du en trogen gäst, och Dina förnämliga 

placeringar i prislistorna genom åren vittnar om kunnighet och intresse för 

denna sport. Vem kunde väl ana att Du så snart skulle lämna oss när vi såg dig 

på tävlingsbanan vid treklubbstävlingen så sent som den 18 augusti i år vid 

Tobaksholmen.

 Du ville inte ge dig men liemannen är obarmhärtig.

 Gustav, vi tackar Dig för allt Ditt arbete, för allt Ditt intresse och omtanke för 

OMBK och för båtägarna i gemen. Det gör så ont och det känns så meningslöst 

att vi inte kom oss för att säga Dig detta medan Du ännu var bland oss.

 Ditt ur har slagit sina åtta glas och Din vakt är slut, Vila i frid kamrat.

 Oxelösunds Motorbåtsklubb, Styrelsen”



Bror Karlsson, ordförande mellan 1938 - 

1947



Carl-Olof Lundh, ordförande mellan 

1950-1957 samt 1964-1969

Karikatyr gjord av Åke Berglund, 1972



Bruno Adolfsson, ordförande mellan 

1970-1972

Karikatyr gjord av Åke Berglund, 

1972



C E Karlsson, styrelseledamot i många år



Konrad Andersson, styrelseledamot



Knut Lindgren

Bild från 1965



Bengt Grafström, kassör från mars 1971 

till 199x



Lite kort om Bengt

 Bengt var OMBK:s kassör sedan tiden i källarlokalen på 
Sjögatan.

 Den nya klubblokalen förverkligades med Bengt vid rodret.

 Havsbris inköptes 1970, en skönhet byggd i Oregon pinne. 
12 m lång, 3,5 m bred. En stor del av sommaren 
tillbringades ombord.

 Bengt ”samlade” på kanaler. Kronjuvelen naturligtvis Göta 
kanal, Den kortaste Hjälmare-kanal med bara två slussar. 
Även akvedukten vid Håverud räknades bland dessa.

 Det blev många fina år i OMBK:s klubb.

 Hälsningar Torbjörn Grafström m fru Gunilla



Bengt hade största båten i klubben





C-O Lundh, Per Hedström och Sven Bückert, 

foto från 1982



Ingemar Gustafsson, ledamot, bild från 

1982
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